



Vikmag IVS

Låsbytoft 4, 6000 Kolding
CVR-nr. 38988387

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.02.2020

Esben Nørregaard Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vikmag IVS

Låsbytoft 4

6000 Kolding

CVR-nr.: 38988387

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Esben Nørregaard Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 801 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.405)	(10.036)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		813.095	1.400.399
Andre finansielle indtægter	1	35.824	21.370
Andre finansielle omkostninger		(45.186)	(69.377)
Resultat før skat		797.328	1.342.356
Skat af årets resultat		3.469	13.000
Årets resultat		800.797	1.355.356
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	107.960
Overført resultat		690.197	1.247.396
Resultatdisponering		800.797	1.355.356

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.470.595	2.598.182
Finansielle aktiver	2	2.470.595	2.598.182
Anlægsaktiver		2.470.595	2.598.182
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		978.053	662.587
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.469	13.000
Tilgodehavender		981.522	675.587
Likvide beholdninger		26.639	0
Omsætningsaktiver		1.008.161	675.587
Aktiver		3.478.756	3.273.769

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		10.000	10.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		631.595	759.182
Overført overskud eller underskud		1.305.998	488.214
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	107.960
Egenkapital		2.058.193	1.365.356
Bankgæld		0	36
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.410.563	1.898.377
Kortfristede gældsforpligtelser		1.420.563	1.908.413
Gældsforpligtelser		1.420.563	1.908.413
Passiver		3.478.756	3.273.769

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000	759.182	488.214	107.960	1.365.356
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(107.960)	(107.960)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(940.682)	940.682	0	0
Årets resultat	0	813.095	(122.898)	110.600	800.797
Egenkapital ultimo	10.000	631.595	1.305.998	110.600	2.058.193

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	35.824	21.370
	35.824	21.370

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.839.000
Kostpris ultimo	1.839.000
Opskrivninger primo	759.182
Afskrivninger på goodwill	(181.500)
Andel af årets resultat	994.595
Udbytte	(940.682)
Opskrivninger ultimo	631.595
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.470.595

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Enseyes ApS	Kolding	ApS	30
